
 

 
Uchwała Nr 91/X/2015 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139), oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z 
o.o. z siedzibą w Lesznowoli. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 259/XXXIV/2005 z dnia 30 września 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 235, poz. 1910). 
  

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Lesznowola. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 

 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Gminy Lesznowola 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

 

Przedłożony projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków jest 
konsekwencją przekształcenia Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej jako zakładu 
budżetowego w spółkę pn. Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lesznowoli. 

Art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139), nakłada obowiązek na 
Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. przygotowania projektu 
przedmiotowego regulaminu, a na Radę Gminy jego uchwalenia jako aktu prawa 
miejscowego. 

 


	Uzasadnienie

